Nox vero peperit odiosumque Fatum et Parcam atram,
et Mortem : peperit vero Somnum : peperit vero agmen So-
mniorum : nemini concubens Dea peperit Nox obscura.
Deinde etiam Momum et Erumnam dolore-plenam,
Hesperidesque, quibus mala trans inclytum Oceanum
aurea pulchra curae sunt, ferentesque arbores fructum :
et Parcas et fatales-Deas genuit inexorabiles,
Clothoque Lachesinque et Atropon, quae mortalibus
nascentibus dant habendum bonumque malumque,
et quae hominumque Deorumque delicta persequuntur,
neque unquam deponunt Deas vehementem iram,
priusquam ab illo sumserint gravem pœnam, quisquis pec-
carit.] Peperit autem et Nemesin, cladem mortalibus homi-
nibus,] Nox perniciosa ; post hanc vero Fraudem enixa-est et
Concubitum] Seniumque perniciosum, et Contentionem pepe-
rit pertinacem.] At Contentio odiosa peperit quidem Lal-
rem molestum,] Oblivionemque Famemque et Dolores la-
crimabiles,] Pugnasque Cardesque Præliaque Stragesque vi-
rorum,] Jurgiaque mendacesque Sermones Disceptiones-
que,] legum-contemptum Noxamque, familiares inter-se,
Jusjurandumque, quod sane plurimum terrestres homines
laedit, quando quispiam volens perjurium juraverit.

Nereum vero veracem et ingenuum genuit Pontus,
maximum-natu filiorum : sed vocant senem,
eo quod verusque et placidus : nec legum
obliviscitur, sed justa et moderata judicia novit ;
rursum vero etiam Thaumantem magnum et fortē Phor-
cyn,] Terræ commistus, et Ceto formosis-genis
Eurybiamque, adamantis in pectore animum habentem.

Ex-Nereo autem prognatae sunt peramabiles filiae Dearum
Ponto in infructuoso, et e-Doride pulcra,
filia Oceani, ultimi fluvii,
Protoque Eucrateque, Saoque Amphitriteque,
Eudoraque Thetisque, Galeneque Glauceque,
Cymothoë, Spioque, Thoëque Haliaque amabilis
et Melita gratiosa et Eulimene et Agave,
Pasitheaque Eratoque, et Eunice roseis-brachiis,
Dotoque Protoque, Pherusaque Dynameneque,
Nesaeaque et Actaea et Protomedia,
Doris et Panopia et formosa Galatea,
Hippothoëque amabilis et Hippoë roseis-brachiis,
Cymodoceaque, quae fluctus in obscuro ponto
flatusque divinorum ventorum una-cum Cymatolege
facile mitigat et cum Amphitrite pulcris-talis,
Cymoque, Eioneque, pulchreque-coronata Halimedæ,
Glaucomeque hilaris et Pontoporia,
Liagoreque et Evagore et Laomedia,
Polynoineque et Autonoë et Lysianasse
Evarneque, indole grata et specie inculpata,
et Psamathe, decora corpore, divaque Menippe,

Νησώ τ' Εύπούρη τε, Θεμιστώ τε Προνό τε,
Νημερτής θ', ἡ πατρὸς ἔχει νόον ἀθανάτοιο.
Αἴται μὲν Νηρῆς ἀμύμονος ἔξεγένοντο
κοῦραι πεντήκοντα, ἀμύμονα ἔργ' εἰδύσαι.